
1

５０２２０４２９ 道路保全課

社総金（復興枠）市道三日堀向・下台線（表北橋）橋梁耐震補強設計業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈱オオバ 福島支店

(600249)

落札
8,900,000

2
㈱アーバン設計 福島営業所

(600396) 28,000,000

3
㈱東コンサルタント 福島営業所

(600212) 13,850,000

4
富士コンサルタンツ㈱ 福島支店

(600362) 12,960,000

5
㈱協和コンサルタンツ 福島営業所

(600263) 9,680,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市中町４番２０号

㈱オオバ 福島支店

支店長 忠海 和広 525-8975

令和 ３年 １月 ８日令和 ３年 １月 ６日

９，７９０，０００

令和 ３年 １月 ８日

令和 ３年 ３月３１日

入札月日

指名月日 令和 ２年 １２月 ２１日 閲覧月日
令和 ２年 １１月 ２５日から

令和 ２年 １２月 ９日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


